北京科技大学教务处

校教发【2010】38号

[image: image1]
关于第二批校级精品课程立项建设验收答辩安排的通知

相关学院

相关课程负责人：
根据工作进程，第二批校级精品课程立项建设验收暨校精品课程称号答辩会将于5月12日（周三）8：10在办公楼401、402举行，现将相关事项通知如下：

一、验收程序

1.课程负责人汇报课程建设成果，展示课程网站，时间为10分钟，要求使用ppt。
2.课程负责人对评审专家组的提问进行答辩，时间为10分钟。
3.评审专家组按照课程负责人陈述答辩的情况，从教学内容建设、教学条件建设（教材及相关资料、实践教学条件、网络教学环境）、教师队伍建设、教学方法和手段创新等方面进行评议，确定验收结果。
4.评审专家组对通过验收的课程填写验收意见。
二、答辩时段、地点安排

请各位课程负责人根据安排的答辩时间提前20分钟到会。
	No
	答辩时间
	办公楼401
	办公楼402

	课程名称
	答辩人
	课程名称
	答辩人

	0
	8:10~8:30
	评委会

	1
	8:30~8:50
	项目评价与管理
	戴淑芬
	固体废物资源化
	倪  文

	2
	8:50~9:10
	国际贸易原理
	贾建华
	混凝土结构（含实验课）
	牟在根

	3
	9:10~9:30
	财政金融学
	刘  澄
	钢铁冶金学(I)
	吴胜利

	4
	9:30~9:50
	数据库原理
	高学东
	电机及其运动控制系统
	李  擎

	9:50~10:00
	间休

	5
	10:00~10:20
	数学实验
	范玉妹
	控制工程基础
	刘贺平

	6
	10:20~10:40
	仪器分析
	范慧俐
	计算机组成原理
	胡  玥

	7
	10:40~11:00
	体育
	王瑞平

三、答辩材料
1.请参加答辩的课程在5月11日（周二）11：00时前将答辩所用PPT传至教学研究科（E—MAIL：jyk@ustb.edu.cn）。
2.提交《验收总结报告》纸质2份，由各学院汇总后于5月10日（周一）交到教学研究科，同版电子版发送到jyk@ustb.edu.cn，主要包括以下内容：
⑴ 比照项目建设目标形成的主要建设成果；

⑵ 与立项时相比主要变动项目及原因；

⑶ 经费支出一览；

⑷ 对今后课程建设工作的设想。
四、联系方式
联系电话：62334895

联系人：张甜

办公地点：办公楼110，教学研究科
                                                    二〇一〇年四月